
 
 

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde 

“Liepājas pilsētas Pašvaldības policija” 

Jelgavas iela 48, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63401971, e-pasts: policija@liepaja.lv, pp.liepaja.lv 

 

 
RĪKOJUMS 

LIEPĀJĀ 
 

2023.gada 30.martā   Nr.13/1-3 
 

 
 

Par ierobežotas pieejamības informācijas  
saraksta apstiprināšanu 

 
 

Lai nodrošinātu Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas 
Pašvaldības policija” ierobežotas pieejamības informācijas aizsardzību, uzskaiti un 
saglabāšanu, kā arī personu tiesības iepazīties ar ierobežotas pieejamības informācijas 
sarakstu, pamatojoties uz Informācijas atklātības likuma 5.panta otro, trešo un ceturto 
daļu, 6., 7., 8.pantu, 9.panta trešo daļu, 11.panta ceturto daļu, 11.2 panta pirmo daļu un 
16.panta pirmo daļu, 

nosaku: 
 

1. Apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policija” (turpmāk – Pašvaldības policija) Ierobežotas pieejamības informācijas 
sarakstu saskaņā ar šī rīkojuma 1.pielikumu. 

2. Nodrošināt personu tiesības iepazīties ar šo rīkojumu un Ierobežotas pieejamības 
informācijas sarakstu klātienē Pašvaldības policijā un tās interneta vietnē 
www.pp.liepaja.lv . 

3. Izsniedzot personai ierobežotas pieejamības informāciju, persona paraksta 
apliecinājumu saskaņā ar šī rīkojuma 2.pielikumu. 

4. Šis rīkojums ir spēkā vienu gadu no tā izdošanas brīža. 

 
 
 
 
 
 
PRIEKŠNIEKS Uldis NOVICKIS 
  
            
Auziņa 
 
 

http://www.pp.liepaja.lv/

